
UCHWAŁA NR XLVIII/374/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie  art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 916 i 1726) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujący obiekt: 

1. Jesion wyniosły Fraxinus excelsior o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm 
wynoszącym 440 cm wchodzący w skład grupy alei jesionowej uznany za pomnik przyrody 
rozporządzeniem Nr 62/94 Wojewody Pilskiego w sprawie uznania za pomniki przyrody z dnia 
14 października 1994 r. (pozycja rejestru 613), nr rej. CRFOP: ZIPOP.1393.PP.3217033.2361, nr 
GIS: 144515 zlokalizowany na działkach nr 53/1 i 8215/1 położonych w obrębie ewidencyjnym 
0032 Sadowo, gmina Mirosławiec, współrzędne geodezyjne położenia drzewa X: 607193.04 Y: 
306385.63. Lokalizację drzewa określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi 
na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego i z uwagi na całkowitą utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1767252-ACE6-40FB-B0FB-9B3F13F2602C. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1767252-ACE6-40FB-B0FB-9B3F13F2602C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/374/2022 
Data dokumentu 2022-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik 

przyrody 
Identyfikator dokumentu E1767252-ACE6-40FB-B0FB-9B3F13F2602C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1655469016 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-11-29 08:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1767252-ACE6-40FB-B0FB-9B3F13F2602C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

